- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件

江服质评发〔2022〕3 号

关于开展 2022 届本科毕业设计（论文）选题

评议的通知
相关学院：

根据省教育厅《关于印发<江西省本科毕业论文（设计）抽检

实施细则>的通知》（赣教规字〔2021〕24 号）文件精神，为加强

本科毕业设计（论文）质量的过程监控，做好 2022 届本科毕业设

计（论文）选题评议。具体通知如下：

一、评议依据

评议以《江西省本科毕业论文（设计）抽检评议要素》（试行）

的观测点为主体，结合学校毕业设计（论文）质量标准为依据。

二、工作要求

请相关学院将 2022 届本科毕业设计（论文）选题于 3 月 16 日

报送质评中心熊老师。

附件：江西服装学院 2022 届本科毕业设计（论文）选题汇总

表

质量监测与评估中心

2022 年 3月 15 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2022年 3月 15日印发